HỒ SƠ ỨNG CỬ ĐỀ CỬ
( đính kèm theo Thông báo Ứng cử đề cử)

Mẫu số Tên hồ sơ Đối tượng sử dụng

01 Đơn ứng cử thành viên HĐQT Cá nhân tự ứng cử

02 Đơn ứng cử KSV Cá nhân Tự ứng cử

03 Đơn đề cử ứng cử viên HĐQT/KSV Cá nhân

04 Đơn đề cử ứng cử viên HĐQT/KSV Tổ chức

05 Đơn đề cử ứng cử viên HĐQT/KSV Nhóm cổ đông

06 Lý lịch ứng cử viên Ứng cử viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.....................,ngày …  tháng …  năm 2023

ĐƠN ỨNG CỬ
Thành viên Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng nhiệm kỳ II (2023-2028)

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỒI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC LÂM ĐỒNG

Tôi tên là:………………………….……………..sinh ngày……tháng …..năm………..….
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:……………………………… Ngày cấp:……………………...
Nơi cấp:……………………………………………………………………………………..
Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………….
Trình độ chuyên môn: ...................... Chuyên ngành:……………………………………..
Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu hoặc

đại diện sở hữu:
- Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;
- Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……

……………………………………………………………………………………………………
- Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

Sau khi nghiên cứu các quy định về điều kiện, tiêu chuẩn làm thành viên Hội đồng quản trị
của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng tại Điều lệ công Ty và Luật Doanh nghiệp, tôi
thấy mình có đủ điều kiện làm  thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cấp thoát nước
Lâm Đồng nhiệm kỳ II.

Đề nghị Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng cho tôi được ứng cử vào Hội đồng quản
trị Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng nhiệm kỳ II để tiến hành bầu cử tại Đại hội đồng
cổ đông thường niên 2023 ngày 27/5/2023.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cấp
thoát nước Lâm Đồng, tôi sẽ thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, cẩn trọng vì lợi ích cao
nhất của Công ty và đem hết năng lực, tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của
Công ty.

Tôi xin gởi kèm bản kê khai lý lịch, bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ chuyên
môn có liên quan.

Trân trọng cảm ơn!

Người ứng cử
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.....................,ngày …  tháng …  năm 2023

ĐƠN ỨNG CỬ
Kiểm soát viên Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng

nhiệm kỳ II (2023-2028)

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỒI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC LÂM ĐỒNG

Tôi tên là:………………………….……………..sinh ngày……tháng …..năm……….
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:……………………..… Ngày cấp:……….. .......................
Nơi cấp:………………………………………………………………………………..
Địa chỉ thường trú: ...........................................................................................................
Trình độ chuyên môn:………………………Chuyên ngành:..........................................
Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu hoặc

đại diện sở hữu:
- Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;
- Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……

……………………………………………………………………………………………………

- Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

Sau khi nghiên cứu các quy định về các điều kiện, tiêu chuẩn Kiểm soát viên của Công ty cổ
phần Cấp thoát nước Lâm Đồng tại Điều lệ công Ty và Luật Doanh nghiệp, tôi thấy mình có đủ
điều kiện làm  Kiểm soát viên Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng.

Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng cho
tôi được ứng cử Kiểm soát viên Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng nhiệm kỳ II để tiến
hành bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 ngày 27/5/2023.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm Kiểm soát viên Công ty cổ phần Cấp thoát nước
Lâm Đồng, tôi sẽ thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, cẩn trọng vì lợi ích cao nhất của Công
ty và đem hết năng lực, tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty.

Tôi xin gởi kèm bản kê khai lý lịch, bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ chuyên
môn có liên quan.

Trân trọng cảm ơn!

Người ứng cử
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............., ngày ….  tháng ….  năm 2023

ĐƠN ĐỀ CỬ
Ứng cử viên thành viên Hội đồng quản trị/ Kiểm soát viên

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng nhiệm kỳ II (2023-2028)

Kính gửi : BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC LÂM ĐỒNG

Tôi tên là:………………………….……………..sinh ngày……tháng …..năm…….…….
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:……………………..… Ngày cấp:……….. ………………….
Nơi cấp:…………………………………………………………………………………….
Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………….
Hiện đang sở hữu:……………………..cổ phần phổ thông (bằng chữ:…………...………
………………………………………………………………………………………………

Sau khi nghiên cứu các quy định về quyền của cổ đông và các điều kiện, tiêu chuẩn thành
viên Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng tại Điều lệ công ty và
Luật Doanh nghiệp, tôi thấy mình có đủ điều kiện đề cử ứng cử viên tham gia vào Hội đồng quản
trị/ Kiểm soát viên Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng.

Đề nghị Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng cho tôi được đề cử ứng cử viên tham gia
vào Hội đồng quản trị/ Kiểm soát viên nhiệm kỳ II của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm
Đồng để tiến hành bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 ngày 27/5/2023, như sau:

I. Đề cử ứng cử viên tham gia vào Hội đồng quản trị: gồm các ông, bà sau:

1. Ông (Bà): ………………………………….…sinh ngày…...tháng……năm…………..
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:………………………. Ngày cấp:……….. ………………
Nơi cấp:……………………………………………..…………………………….…….

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
- Trình độ chuyên môn:..................... Chuyên ngành:………..………………………...
- Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu

hoặc đại diện sở hữu:
+ Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;
+ Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……

……………………………………………………………………………………………………
+ Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

2. Ông (Bà): ………………………………….…sinh ngày…...tháng……năm…………..
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:………………………. Ngày cấp:……….. ………………
Nơi cấp:……………………………………………..…………………………….…….

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
- Trình độ chuyên môn:..................... Chuyên ngành:………..………………………...
- Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu

hoặc đại diện sở hữu:
+ Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;

Mẫu số 03

+ Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……
……………………………………………………………………………………………………

+ Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

II. Đề cử ứng cử viên tham gia làm Kiểm soát viên: gồm các ông, bà sau:

1. Ông (Bà): ………………………………….…sinh ngày…...tháng……năm…………..
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:………………………. Ngày cấp:……….. ………………
Nơi cấp:……………………………………………..…………………………….…….

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
- Trình độ chuyên môn:..................... Chuyên ngành:………..………………………...
- Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu

hoặc đại diện sở hữu:
+ Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;
+ Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……

……………………………………………………………………………………………………
+ Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

2. Ông (Bà): ………………………………….…sinh ngày…...tháng……năm…………..
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:………………………. Ngày cấp:……….. ………………
Nơi cấp:……………………………………………..…………………………….…….

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
- Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu

hoặc đại diện sở hữu:
+ Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;
+ Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……

……………………………………………………………………………………………………
+ Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

Tôi xin gởi kèm bản kê khai lý lịch, bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ chuyên
môn và Bản cam kết thực hiện nhiệm vụ nếu được bầu làm thành viên Hội đồng quản trị, Kiểm
soát viên của các ứng cử viên trên.

Trân trọng cảm ơn!

Cổ đông đề cử
(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............., ngày ….  tháng ….  năm 2023

ĐƠN ĐỀ CỬ
Ứng cử viên thành viên Hội đồng quản trị/ Kiểm soát viên

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng nhiệm kỳ II (2023-2028)

Kính gửi : BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC LÂM ĐỒNG

Tên tổ chức:………………………………………………………………………………..
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Quyết định thành lập số: ………………
ngày cấp:………………...................Nơi cấp:………………………………
Địa chỉ trụ sở chính:…...................................................số điện thoại liên lạc:………………….
Hiện đang sở hữu:……………………..cổ phần phổ thông (bằng chữ:…………..………
………………………………………………………………………………………………
Người đại diện theo pháp luật:………………………chức vụ:………………..……….

Sau khi nghiên cứu các quy định về quyền của cổ đông và các điều kiện, tiêu chuẩn thành
viên Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng tại Điều lệ công ty và
Luật Doanh nghiệp, chúng tôi thấy có đủ điều kiện đề cử ứng cử viên làm thành viên Hội đồng
quản trị/ Kiểm soát viên Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng.

Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng cho
chúng tôi được đề cử ứng cử viên tham gia làm thành viên Hội đồng quản trị/ Kiểm soát viên
Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng nhiệm kỳ II để tiến hành bầu cử tại Đại hội đồng cổ
đông thường niên 2023 ngày 27/5/2023, như sau:

I. Đề cử ứng cử viên tham gia vào Hội đồng quản trị: gồm các ông, bà sau:

1. Ông (Bà): ………………………………….…sinh ngày…...tháng……năm…………..
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:………………………. Ngày cấp:……….. ………………
Nơi cấp:……………………………………………..…………………………….…….

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
- Trình độ chuyên môn:..................... Chuyên ngành:………..………………………...
- Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu

hoặc đại diện sở hữu:
+ Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;
+ Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……

……………………………………………………………………………………………………
+ Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

2. Ông (Bà): ………………………………….…sinh ngày…...tháng……năm…………..
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:………………………. Ngày cấp:……….. ………………
Nơi cấp:……………………………………………..…………………………….…….

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
- Trình độ chuyên môn:..................... Chuyên ngành:………..………………………...
- Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu

hoặc đại diện sở hữu:
+ Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;

Mẫu số 04

+ Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……
……………………………………………………………………………………………………

+ Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

II. Đề cử ứng cử viên tham gia làm Kiểm soát viên: gồm các ông, bà sau:

1. Ông (Bà): ………………………………….…sinh ngày…...tháng……năm…………..
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:………………………. Ngày cấp:……….. ………………
Nơi cấp:……………………………………………..…………………………….…….

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
- Trình độ chuyên môn:..................... Chuyên ngành:………..………………………...
- Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu

hoặc đại diện sở hữu:
+ Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;
+ Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……

……………………………………………………………………………………………………
+ Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

2. Ông (Bà): ………………………………….…sinh ngày…...tháng……năm…………..
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:………………………. Ngày cấp:……….. ………………
Nơi cấp:……………………………………………..…………………………….…….

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
- Trình độ chuyên môn:..................... Chuyên ngành:………..………………………...
- Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu

hoặc đại diện sở hữu:
+ Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;
+ Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……

……………………………………………………………………………………………………
+ Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

Chúng tôi xin gởi kèm bản kê khai lý lịch, bản sao có chứng thực các văn bằng,
chứng chỉ chuyên môn của các ứng cử viên, Bản cam kết thực hiện nhiệm vụ nếu được bầu làm
thành viên Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên.

Trân trọng cảm ơn!

Tên tổ chức
(Ký, ghi rõ họ tên , chức vụ người đ/d theo pháp luật, đóng dấu )

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............., ngày ….  tháng ….  năm 2023

ĐƠN ĐỀ CỬ CỦA NHÓM CỔ ĐÔNG
Ứng cử viên thành viên Hội đồng quản trị/ Kiểm soát viên

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng nhiệm kỳ II (2023-2028)

Kính gửi : BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC LÂM ĐỒNG

Chúng tôi là những cổ đông của của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng cùng nắm giữ
………….cổ phần, chiếm……% số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần Cấp thoát
nước Lâm Đồng tại thời điểm chốt danh sách ngày 20/4/2023 , có tên trong danh sách dưới đây:

STT Cổ đông

Số CMND/
thẻ CCCD/

ĐKKD
ngày cấp/
nơi cấp

Địa chỉ Số cổ phần
sở hữu/ tỷ
lệ nắm giữ

1

2

3

4

5

Tổng số cổ phần

Tỷ lệ nắm giữ

Sau khi nghiên cứu các quy định về quyền của cổ đông và các điều kiện, tiêu chuẩn thành
viên Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng tại Điều lệ công ty và
Luật Doanh nghiệp, chúng tôi thấy có đủ điều kiện đề cử ứng cử viên làm thành viên Hội đồng
quản trị/ Kiểm soát viên Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng nhiệm kỳ II.

Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng cho
chúng tôi được đề cử ứng cử viên tham gia làm thành viên Hội đồng quản trị/ Kiểm soát viên
Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng nhiệm kỳ II để tiến hành bầu cử tại Đại hội đồng cổ
đông thường niên 2023 ngày 27/5/2023, như sau:

I. Đề cử ứng cử viên tham gia vào Hội đồng quản trị: gồm các ông, bà sau:

1. Ông (Bà): ………………………………….…sinh ngày…...tháng……năm…………..
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:………………………. Ngày cấp:……….. ………………
Nơi cấp:……………………………………………..…………………………….…….

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
- Trình độ chuyên môn:..................... Chuyên ngành:………..………………………...
- Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu

hoặc đại diện sở hữu:

Mẫu số 05

+ Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;
+ Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……

……………………………………………………………………………………………………
+ Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

2. Ông (Bà): ………………………………….…sinh ngày…...tháng……năm…………..
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:………………………. Ngày cấp:……….. ………………
Nơi cấp:……………………………………………..…………………………….…….

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
- Trình độ chuyên môn:..................... Chuyên ngành:………..………………………...
- Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu

hoặc đại diện sở hữu:
+ Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;
+ Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……

……………………………………………………………………………………………………
+ Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

II. Đề cử ứng cử viên tham gia làm Kiểm soát viên: gồm các ông, bà sau:

1. Ông (Bà): ………………………………….…sinh ngày…...tháng……năm…………..
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:………………………. Ngày cấp:……….. ………………
Nơi cấp:……………………………………………..…………………………….…….

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
- Trình độ chuyên môn:..................... Chuyên ngành:………..………………………...
- Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu

hoặc đại diện sở hữu:
+ Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;
+ Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……

……………………………………………………………………………………………………
+ Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

2. Ông (Bà): ………………………………….…sinh ngày…...tháng……năm…………..
- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:………………………. Ngày cấp:……….. ………………
Nơi cấp:……………………………………………..…………………………….…….

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………….
- Trình độ chuyên môn:..................... Chuyên ngành:………..………………………...
- Số cổ phần phổ thông của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng hiện đang sở hữu

hoặc đại diện sở hữu:
+ Hiện đang sở hữu:……………cổ phần;
+ Đại diện sở hữu:………………cổ phần của cổ đông: …………………………….……

……………………………………………………………………………………………………
+ Tổng cộng là:………………….cổ phần (bằng chữ:……………………………..…….)

Chúng tôi xin gởi kèm bản kê khai lý lịch, bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ
chuyên môn của các ứng cử viên, Bản cam kết thực hiện nhiệm vụ nếu được bầu làm thành viên
Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên.

. Đơn đề cử này thay cho biên bản họp nhóm cổ đông, gồm……..…trang.

Khi cần thiết đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cấp thoát nước
Lâm Đồng liên hệ với:

1.Ông (bà) ……………….…………....số điện thoại….………..email………………………..
2.Ông (bà) ……………………………..số điện thoại…………..email……………….……….

TỪNG CỔ ĐÔNG TRONG NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ
(cổ động là cá nhân ký, ghi rõ họ tên; cổ đông là tổ chức ghi rõ tên tổ chức, tên và chức vụ người

đ/d theo pháp luật, ký tên và đóng dấu )

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............., ngày ….  tháng ….  năm 2023

SƠ YẾU LÝ LỊCH
Ứng cử viên thành viên Hội đồng quản trị/ Kiểm soát viên

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lâm Đồng nhiệm kỳ II (2023-2028)

1. Thông tin cá nhân:
- Họ và tên:…………………..……………….… sinh ngày….. tháng…. năm:…………
- Giới tính:………… Quê quán:…………………………………………………………
- Nơi thường trú:……………………………………………………………….……..…

- CMND/CCCD/Hộ chiếu số:…………………..… Ngày cấp:……….. ……………..…….
Nơi cấp:…………………………………………………………………………………….
Hiện đang sở hữu:……………..cổ phần (bằng chữ:…………...…………….………….…
………………………………………………………………………………………………)

và đại diện sở hữu:……………cổ phần của cổ đông…………………………………………
(bằng chữ:……………..…………..…………….)

2. Trình độ chuyên môn:
- Văn bằng:………….……. Chuyên ngành:…………………………………………..
- Văn bằng:………….……. Chuyên ngành:…………………………………………..

3. Quá trình công tác:

Thời gian Chức vụ Tên tổ chức Khen thưởng, kỷ
luật (nếu có)

4. Các chức danh quản lý khác hiện đang nắm giữ (bao gồm cả chức danh Hội đồng quản
trị/ Kiểm soát viên của công ty khác):

Chức danh Ngày được bầu,
bổ nhiệm Tên tổ chức

5. Lợi ích có liên quan tới công ty:
a. Có sở hữu phần vốn góp hoặc cổ phần tại các tổ chức sau:

Tên tổ chức/ Mã số DN Địa chỉ trụ sở chính Ngành nghề kinh doanh

Tỷ lệ
phần

vốn góp
hoặc cổ

phần

Thời điểm
sở hữu

Mẫu số 06

b. Người có liên quan cùng sở hữu hoặc sở hữu riêng phần vốn góp hoặc cổ phần trên
10% vốn điều lệ.

Tên người có
liên quan

Tên tổ chức/ Mã số
Doanh nghiệp

Địa chỉ trụ sở
chính

Ngành, nghề sản
xuất, kinh doanh

Tỷ lệ
phần

vốn góp
hoặc cổ

phần

Thời
điểm sở

hữu

6. Quan hệ gia đình:
Kê khai các mối quan hệ gia đình trực hệ: cha/mẹ ruột, cha/mẹ nuôi, vợ/chồng,

Anh/chị/em ruột, con ruột, con nuôi:

STT Họ tên Mối quan
hệ

Ngày
tháng năm

sinh

Số CMND/
thẻ CCCD/

ĐKKD ngày
cấp/ nơi cấp

Nghề
ngiệp/

chức vụ
Nơi làm

việc

1
2
3

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn trung thực, chính xác và hợp lý, nếu
sai tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Người kê khai
(ký và ghi rõ họ tên)

		2023-04-28T08:28:26+0700